[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от______26.05.2023___________ №___57___

городской округ Кохма

	Об утверждении плана мероприятий
по работе с детьми в летний период 2023 года

	В соответствии с постановлением администрации городского округа Кохма от 19.05.2015 № 539 «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в городском округе Кохма», в целях организации досуговой занятости детей в летний период, профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних:
1. Утвердить план мероприятий по работе с детьми в летний период 2023 года (далее - План) (прилагается).
2. Управлению образования и молодежной политики администрации городского округа Кохма (Ненастьева Л.Н.), управлению информатизации и культуры администрации городского округа Кохма (Еремина Т.В.), комитету по физической культуре и спорту администрации городского округа Кохма (Тимина М.А.), комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в городском округе Кохма (Набилкова А.А.) совместно с муниципальными учреждениями культуры и спорта, общеобразовательными организациями организовать и провести в летний период 2023 года мероприятия для детей согласно Плану.
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Кохма, начальника управления образования и молодежной политики администрации городского округа Кохма Ненастьеву Л.Н.

Глава
городского округа Кохма                                                         М.А. Комиссаров

2

image1.png